Note: Date based on grant by Thomas Bard to NosteU Priory of rents in York during Easter 1220 (no. 6631. 
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686. Quitclaim and grant by Stephen son of Richard of Layerthorpe of the annual rent of 4s for the 
next five years in Coney Street [York] from Robert son of Edric, which Thomas Barri son of William 
Barri assigned to Stephen in marriage with his sister Juliana. Stephen quitclaims all right and claim 
to the land in Coney street [York] which was Thomas son of William Barri's and the annual rent of Id 
of Robert son of Edric, which Stephen had sold to Robert. For this the canons gave Stephen 10s. 
f94v/p. 222 

[c. 1220] 
Rmbric Carta Stephani fihi Ricardi de Lairtorp'. 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Stephanus filius Ricardi de Lairtorp, de Ebor' concessL resignavi et 

quieturn clamavi Deo et ecclesie sancti Osuua1di de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus pro decem 

soUdis quos dederunt mihi premanibus quatuor solidos annuos in vico de Cunigstrete in Ebor' de Roberto 

filio Edrid per quinque annos proximo futuros plenarie percipiendos, quos Thomas Barri filius Wi1lelmi Bard 

mihi cum sorore sua luliana in maritagio assignavit. Ita tamen quod post quinque annos elapsos predicti 

canonici sancti Osuualdi percipient predictos quatuor solidos de predictis Roberto filio Edrici et de heredibus 

suis sine impedimento et reclamatione de me et de heredibus meis imperpetuum, annuatim percipiendos. 
Preterea, ego Stephanus pro salute anime mee et Iuliane uxoris mee antecessorurn et successorum meonun 
dedi et concessi et quietumclamavi predictis Deo et ecclesie et canonicis sancti Osuualdi de me et de heredibus 

meis toturn ius et clamium quod habui vel habere porui in terra que fuit lbome f1i W. Barri in codem vico de 

Cuniptrete cum servitio et redditu Roberti fiIii Edrid, scilicet uno denario per annum in dic nathalis Domini 

quod rnihi solvebat pro terra quam predictus Barri rnihi pro homagio ct servitio dedit et quam ego vendidi 

predicto Roberto unde cartam. meam habet cum omnibus pertinendis suis et hbcrtadbus in puram et 

perpetuam clemosinam, libere et quiete predictis canonicis sancti Osuualdi tenend' et possidend' de me et de 

heredibus meis imperpetuurrL In huius rei vero testimonium presens scripturn sigiHi mei appositione roboravi. 
Hiis testibus. 

a rm prrferr. 

Note: Date based on 7lomas Barris grant to NosteU Priory of the rents mentioned here in exchange for land in 
Leicestershire in Easter 1220 [no. 663]. 7lomas Barri had granted to rents to Stephen Layerthorpe for seven 
years [no. 684].